



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§35

Dnr KS 2025-311

Slutredovisning av uppdrag - Analys av hur VA-investeringar delvis skulle kunna skattefinansieras och omfattningen kommande 10 år Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår:
Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna slutredovisningen av uppdraget.
2. Uppdra till kommundirektören utifrån hemställen från Norrtälje Kommunhus AB, att utreda konsekvenserna av att bibehålla ägandet av Lindholmen, ta över investeringsprojektet Lindholmen och hyra ut VA-anläggningen till Norrtälje vatten och avfall AB (NVAA) samt säkerställa hur eventuella aktieägartillskott/investeringsbidrag till NVAA påverkar kommunens redovisning.
3. Anslå 0,5 mnkr för eventuellt behov av externt stöd för detta ändamål som finansieras ur kommunstyrelsens anslag för oförutsett 2025.
4. Uppdraget återrapporteras till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen godkände den 2 december 2024 verksamhetsplan för kommunstyrelsen 2025 inklusive bilagor. I bilagan Kommunstyrelsekontorets verksamhetsplan 2025 ingår uppdraget "Analys av hur VA-investeringar delvis skulle kunna skattefinansieras och omfattningen kommande 10 år." Uppdraget ska redovisas i form av en skriftlig rapport till kommunstyrelsen den 7 april 2025 med inlämning till nämndsekreteriat senast den 3 mars.

Uppdraget har lagts på ekonomiavdelningen och ekonomiavdelningen har följt och avvaktat den utredning som Norrtälje Kommunhus AB beställt av VD i moderbolaget. Den utredning som tagits fram av Norrtälje Kommunhus AB utgör i allt väsentligt även slutrapport på det uppdrag som kommunstyrelsen lämnat till kommunstyrelsekontoret i verksamhetsplan för 2025 och med förslag till kompletterande fördjupade utredningar.

Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande - Slutredovisning av uppdrag - Analys av hur VA-investeringar delvis skulle kunna skattefinansieras och omfattningen kommande 10 år

Bilaga 1 NKAB Tjänsteutlåtande - Norrtälje vatten och avfall AB finansiering



Bilaga 2. NKAB PM VA-analys NVAA finansiering kort och lång sikt

Bilaga 3 RKR Information Aktieägartillskott

Beslutande sammanträde Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med förslaget.

Beslutet ska skickas till

Norrtälje Kommunhus AB
Norrtälje vatten och avfall AB
Kommunstyrelsekontoret